

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

4 - Vegetační a terénní úpravy

KSO:

Místo: Karafiátova č.294/6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

451 90 631

DIČ:

Cena bez DPH

365 342,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	365 342,04	21,00%	76 721,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

442 063,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: **4 - Vegetační a terénní úpravy**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

365 342,04

HSV - Práce a dodávky HSV

365 342,04

1 - Zemní práce

25 689,37

5 - Komunikace pozemní

89 124,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy

40 891,39

9 - Ostatní konstrukce a práce

23 616,55

96 - Bourání konstrukcí

171 975,77

99 - Přesun hmot

14 044,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

4 - Vegetační a terénní úpravy

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

365 342,04

D HSV Práce a dodávky HSV

365 342,04

D 1 Zemní práce

25 689,37

1	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	0,800	4 875,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"betonové patky"0,60*0,60*0,80*2		0,576			
	VV		0,70*0,80*0,40		0,224			
	VV		Součet		0,800			
2	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,923	805,00	7 988,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		99,229*0,10		9,923			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,923	270,00	1 599,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,923-4		5,923			
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	29,615	20,00	592,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,923*5		29,615			
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,923	200,00	1 184,60	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	9,477	335,00	3 174,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,923*1,6		9,477			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*1		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,000	26,00	1 560,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,900	118,00	106,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		60*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,900			
10	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	136,229	36,00	4 904,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U7"14,65*1,36		19,924			
	VV		"U8"31,10*2,55		79,305			
	VV		Mezisoučet		99,229			
	VV		"U6"37*1		37,000			
	VV		Mezisoučet		37,000			
	VV		Součet		136,229			
D 5			Komunikace pozemní				89 124,74	
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	99,229	189,44	18 797,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U7"14,65*1,36		19,924			
	VV		"U8"31,10*2,55		79,305			
	VV		Součet		99,229			
12	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	92,220	324,00	29 879,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U7"14,65*1,20		17,580			
	VV		"U8"31,10*2,40		74,640			
	VV		Součet		92,220			
13	M	592457020	dlažba plošná betonová hladká 40x40x5 cm šedá	m2	94,064	430,00	40 447,52	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 6,25 kus/m2					
	VV		92,22*1,02		94,064			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy				40 891,39	
14	K	637121113R	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	37,000	671,10	24 830,70	
	VV		37*1		37,000			
15	K	637311122R	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	71,500	180,00	12 870,00	
16	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	72,930	43,75	3 190,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		71,50*1,02		72,930			
D 9			Ostatní konstrukce a práce				23 616,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	68,860	224,39	15 451,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U8"31,11-1,20+6,27+11,65-1,50		46,330			
	VV		"U7"7,88+14,65		22,530			
	VV		Součet		68,860			
18	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	70,237	116,25	8 165,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		68,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,237			
D 96			Bourání konstrukcí				171 975,77	
19	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	132,000	62,76	8 284,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U7"16*1		16,000			
	VV		"U8"81*1		81,000			
	VV		"U6"35*1		35,000			
	VV		Součet		132,000			
20	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	132,000	21,68	2 861,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U7"16*1		16,000			
	VV		"U8"81*1		81,000			
	VV		"U6"35*1		35,000			
	VV		Součet		132,000			
21	K	113107173	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,600	369,58	591,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U12"4*0,40		1,600			
22	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	68,860	60,90	4 193,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U8"31,11-1,20+6,27+11,65-1,50		46,330			
	VV		"U7"7,88+14,65		22,530			
	VV		Součet		68,860			
23	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	70,000	43,35	3 034,50	CS ÚRS 2017 01
24	K	976074141	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu nebo kamene	kus	2,000	302,06	604,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"U9"2		2,000			
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	75,842	788,81	59 824,93	CS ÚRS 2017 01
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	75,842	267,28	20 271,05	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	758,420	13,74	10 420,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		75,842*10		758,420			
28	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	50,590	300,00	15 177,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	25,250	1 850,00	46 712,50	CS ÚRS 2017 01
	D	99	Přesun hmot				14 044,22	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,162	233,44	14 044,22	CS ÚRS 2017 01